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10 vuotta, 
 ja sikana

Venemestari

jan.sjolund@venemestari.fi

TOIMITUKSEN KOORDINAATIT:  P 60°09,01’, I 24°53,29’

 V
enemestari juhlii tänä vuonna 10-vuotista taivaltaan. Tarina alkaa kui-

tenkin 20 vuoden takaa, kun Kari Lallukka perusti Dominova Oy:n 

julkaisemaan Venepörssi-lehteä vuonna 1995. Itse liityin Dominovan 

henkilökuntaan ja Venepörssin tekijöihin loppuvuodesta 1998.

Kipinä uudenlaisen veneilylehden tekoon syttyi 2000-luvun alussa. Lähtökohtana 

oli puhdas innostus veneisiin, niiden tekniikkaan ja veneilyyn harrastuksena. Uusi 

lehti olisi sen myötä tekijöidensä kaltainen. Kiinnostunut uusista veneistä ja teknisistä 

ratkaisusta, mutta tiedostaisi samaan aikaan sen, että oma on se tärkein vene. Siksi 

sen vaaliminen ja parantaminen olisi kaiken keskiössä, ja sen myötä lehden sisältö 

keskittyisi käytännönläheiseen tekemiseen ja tietotaidon kasvattamiseen erilaisten 

huolto-, asennus- ja kunnossapitoartikkelien muodossa ylettömän fiilistelyn sijaan.

Vuonna 2003 julkaisimme ensimmäisen Venekatalogin ja keväällä 2004 syntyi 

päätös Venemestarin aloittamisesta. Toimitus aloitti työnsä saman vuoden syksyllä 

ja ensimmäinen Venemestari ilmestyi parahiksi Helsingin Venemessuille 2005. Heti 

alkuinnostus osoitti, että Venemestarin kaltaiselle käytännönläheiselle veneilylehdel-

le oli paikka markkinoilla.

10 vuotta on loppujen lopuksi hyvin lyhyt aika, mutta kun vuosia kelaa taaksepäin, 

huomaa että niiden varrella on tapahtunut uskomattoman paljon. Venemestarin 

kohdalla se tarkoittaa useita satoja testejä, koeajoja ja lukematonta määrää projekte-

ja, joiden tuloksena on syntynyt tähän mennessä lähes 100 lehteä ja noin 7 500 sivua 

niissä julkaistua toimituksellista sisältöä. Koko repertuaari on sivumennen sanottuna 

Venemestarin kestotilaajien vapaasti hyödynnettävissä Venemestarin nettiarkistossa.

Juhlavuosi aloitetaan ja vietetään pitkälti töitä 

paiskoen, kuten Venemestarin tapoihin kuuluu. 

Venemestari sukeltaa konehuoneeseen, korjaa, 

huoltaa, asentaa ja vaikka ompelee. Ja kertoo 

kokemukset, vinkit ja neuvot eteenpäin. Testit ja 

koeajot teemme tositarkoituksella ja käytännön-

läheisesti, tulokset kerromme objektiivisesti ja 

puolueettomasti.

Suurimman kiitoksen menneistä, ja etukäteen 

jo tulevistakin, vuosista haluan osoittaa Teille, 

hyvät Venemestarin lukijat. Me täällä Venemes-

tarin toimituksessa saamme tehdä lehteä Teidän 

ansiostanne ja pyrimme tekemään siitä Teitä kiin-

nostavan ja palvelevan. Venemestarin vakaa aiko-

mus on jatkossakin elää veneilijän arkea ja tarjota 

lukijoille sisältöä, josta on konkreettista hyötyä.
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